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 Mötet öppnas 
Ordförande välkomnar Malin Björk, ny representant för arbetstagarorganisationen ST, till 
fakultetsrådet. 

a) Val av justerare 

Nina Wormbs väljs till justerare.  

b) Dagordning 

En övrig fråga tas upp (översyn av verksamheten vid KTH:s fem campus).  

Dagordningen fastställs. 

c) Fråga om jäv 

Inget jäv uppges.  

d) Föregående möte 

Ordförande informerar om att föregående mötesprotokoll är justerat och upplagt på 
KTH:s webb. 

 Förlängning av mandatperioder för utbildningsnämnden 
På fakultetsrådets möte den 7 december 2022 presenterade rektor sina tankar på behovet av att 
se över den kollegiala strukturen på KTH (V-2023-0078). Rektor förslog därför att nuvarande 
fakultetsråds mandatperiod förlängs ett halvt år då ett byte av ledamöter mitt i 
utvecklingsarbetet riskerar att försena det arbetet. Universitetsstyrelsen beslutade den 17 
februari 2023 (V-2023-0003) att förlänga fakultetsrådets mandatperiod ett halvår, från den 1 
juli 2023 till den 31 december 2023.  

Av samma anledning har rektor beslutat att dekanus, prodekanus och anställningsnämndens 
mandatperioder förlängs ett halvår, från den 1 juli 2023 till den 31 december 2023 (V-2023-
0195, V-2023-0190, V-2023-0194). Vidare har fakultetsrådet beslutat att förlänga 
mandatperioderna för KTH:s kommitté för avvikelser från god forskningssed, etikutskottet samt 
stipendiekommittén för Stiftelsen för teknisk vetenskaplig forskning för samma period (2/23, V-
2023-0005). 

Ordförande informerar om att rektor föreslår att även utbildningsnämndens mandatperiod 
förlängs ett halvår, från den 1 juli 2023 till den 31 december 2023. Enligt Riktlinje om 
utbildningens organisation (V-2019-0629) utses ledamöter av rektor efter gemensam 
beredning av fakultetsrådet och vicerektor för utbildning. Utbildningsnämndens ledamöter är 
tillfrågade om en förlängning och utifrån de svar som hittills inkommit finns det minst tre 
vakanser att tillsätta. 

Fakultetsrådet och vicerektor för utbildning diskuterar rektors förslag om att förlänga 
anställningsnämndens mandatperiod samt nämndens sammansättning och kompetensbehov.  

Beslut: Fakultetsrådet stödjer rektors förslag om att förlänga utbildningsnämndens 
mandatperiod ett halvår, från den 1 juli 2023 till den 31 december 2023 och delegerar till 
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dekanus att tillsammans med vicerektor för utbildning bereda förslag på ledamöter för de 
vakanser som ska tillsättas.  

 Kursverksamhet inom KTH:s doktorsprogram 
Leif Kari, vicerektor för utbildning, informerar om uppdraget med att genomlysa 
doktorsprogrammen avseende kursverksamhet samt det förbättringsarbete som pågår på 
skolorna. Arbetet syftar till att säkerställa en strukturerad kursverksamhet inom 
doktorsprogrammen. 

Fakultetsrådet diskuterar bland annat utvecklingen av kursutbudet samt kopplingen till andra 
pågående utredningar och program inom KTH såsom resursutredningen och framtidens 
utbildning.  

 Fakultetsrådets huvudområden: Kvalitetssystemet 
a) Kvalitetssystem för forskarutbildning 

Ordförande, Åsa Rurling och Inger Wikström Öbrand, kvalitetssamordnare (MO/VS), 
informerar om arbetet med att utveckla KTH:s kvalitetssystem för forskarutbildning. 

Fakultetsrådet diskuterar bland annat vad som driver kvalitet i forskarutbildningen och frågor 
kring uppföljning på programnivå. Arbetsgruppen tar med sig fakultetsrådets synpunkter i det 
fortsatt arbetet. 

b) Lärarrepresentanternas synpunkter på uppföljningen av skolornas RAE-handlingsplaner 
och uppföljning av fakultetsförnyelse- och fakultetsutvecklingsplanerna 2023. 

Ordförande, Åsa Rurling och Inger Wikström Öbrand, kvalitetssamordnare (MO/VS), 
informerar om den kommande uppföljningen av skolornas RAE-handlingsplaner och 
fakultetsförnyelse- och fakultetsutvecklingsplanerna (FF-planer). Som ett underlag i 
uppföljningen ombeds lärarledamöterna i fakultetsrådet att läsa skolornas uppföljning av RAE-
handlingsplaner och FF-planer. Ordförande informerar även om att kvalitetsdialogerna kommer 
att ingå som en del i verksamhetsdialogerna (tidigare kallade skoldialoger) från och med 2023.  

Fakultetsrådet diskuterar vad lärarrepresentanterna bör förbereda inför mötet den 26 maj. 

 Framtidens utbildning  
Joakim Lilliesköld, informerar om KTH:s förändringsprogram Framtidens utbildning, 
Genomförande och implementering planeras att pågå fram till 2027.  

Fakultetsrådet diskuterar bland annat de utmaningar programmet står inför och de förslag på  
pilotprojekt som tagits fram inom skolorna. Programmets ledning ska återkomma till 
fakultetsrådet med ytterligare information om planerade pilotprojekt samt konkreta frågor där 
man önskar få inspel från rådet.  

 Hedersdoktorer 2023 
Sofia Ritzén, ordföranden för nomineringskommittén för hedersdoktorer, föredrar kommitténs 
arbete med att utse årets hedersdoktorer och informerar om nominerade kandidater. 

Fakultetsrådet diskuterar förslagen och den fortsatta beredningen. 
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 FRs huvudområde - Morgondagens fakultet: Översyn av 
anställningsordningen  

Dekanus informerar om det pågående arbetet med att se över anställningsordningen vid KTH 
(nr 5/ 2022 V-2022-0007, V-2022-0357) och rapporterar från arbetsgruppens arbete (V-2022-
0543). Ändringar i anställningsordningen och riktlinjen till anställningsordningen gällande 
anställning av professor genom kallelse beslutades av universitetsstyrelsen respektive rektor den 
24 mars 2023.   

Fakultetsrådet diskuterar och det framförs att det är viktigt att fakultetsrådet framöver följer 
upp tillämpningen av de beslutade förändringarna i styrdokumenten som rör anställning av 
professor genom kallelse. 

Vidare informerar dekanus och prodekanus om det pågående arbetet med 
anställningsordningen och riktlinjen till anställningsordning som bland annat berör övriga 
synpunkter från första remissomgången, bearbetning och uppdatering av textavsnitt samt 
eventuella förtydliganden kring huvudhandledarskap avseende bedömningsgrunder för 
pedagogisk skicklighet vid befordran till professor. Förslag till ändringar kommer att gå ut på 
interremiss inom KTH under våren.  

Fakultetsrådet diskuterar förslag till ändringar. 

Dekanus informerar även kort om identifierade frågor som bör utredas vidare inom KTH i ett 
mer långsiktigt arbete och som bör tas om hand av fakultetsrådets arbetsgrupp ”Morgondagens 
fakultet”. 

 Rapporter 
Prodekanus informerar från anställningsnämnden och pågående ärenden. 

Ordförande och Joakim Lilliesköld rapporterar från utbildningsnämnden.  

Ordförande informerar om kollegialt forum den 24 april med Gunnar Svedberg på temat 
Kollegialt inflytande och beslutsfattande vid KTH. 

 Meddelanden och övriga frågor 
Ordförande informerar om inkomna meddelanden.  

En övrig fråga tas upp; översynen av verksamheten vid KTH:s fem campus inom utredningen 
ekonomi i balans (V-2023-0079). Ordförande informerar om översynen och de 5 scenarios som 
presenterats. Lars-Henrik Jörnving informerar om vikten av Campus Södertälje för Scanias 
verksamhet. 

Ordförande påminner om att fakultetsrådets möte den 10 maj sker i samband med besök på 
RISE (Research Institutes of Sweden).  

 Sammanträdet avslutas 
Ordförande förklarar dagens möte avslutat. 
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